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DZ/2215/37/98/2008

WYKONAWCY -

dotyezy: Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw do SIWZ w przetargu nieograniczonym
znak ITHiT/P/37/08 na dostawe odczynnikéw do diagnostyki bakteriologicznej, do
badan koagulologicznych i serologicznych

W odpowiedzi na zapytania Wykonawcéw otrzymane do przetargu nieograniczonego znak IHiT/P/37/08 na
dostawg odczynnikéw do diagnostyki bakteriologicznej, do badan koagulologicznych i serologicznych,
Instytut Hematologii i Transfuzjologii uprzejmie wyjasnia:

Dotyczy zadania nr 1

1) Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prosba o odstapienie od wymogu dostarczenia wraz z oferty
przetargowa do zadania nr 1 pozycje 8-54 (krazki), po dwie sztuki krazkéw z antybiotykami z calego
asortymentu. W zamian prosimy o wymog dostarczenia jako probki przyktadowych dwoch fiolek
(50 sztuk) z krazkami z antybiotykami w oryginalnych opakowaniach, co pozwoli Zamawiajacemu
oceni¢ forme opakowania. Dotychczasowy wymdg  powoduje brak mozliwoéci zachowania
wymaganych warunkéw jakosciowych tych produktéw. Jak wiadomo krazki wysycone okreSlonym
antybiotykiem nie powinny by¢ wyjmowane z oryginalnych opakowar poza laboratorium, traca swoje
wladciwodci, sq narazone na zanieczyszczenie i zawilgocenie. Ponadto mogg zawieraé substancje
niebezpieczne i nie jest wskazane ,,dotykanie” takich produktow poza warunkami laboratoryjnymi.
Przetestowanie jako$ci oferowanych produktéw moze byé w tej sytuacji niemozliwe ze wzgledu na
zanieczyszczenie i utratg ich wartosci diagnostycznych.

2) Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, aby wraz z oferta dostarczy¢ probki do kazdej pozycji krazkéw
antybiotykowych i wyrazi zgodg na zaoferowanie prébek dla kilku wybranych krazkéw?

Odpowiedi do pytanianr 1i2

Zamawiajacy odstgpuje od wymogu zaoferowania do kazde] pozycji po 2 szt. krazkow.

W zamian Zamawiajacy wymaga dostarczenia wraz z oferta dwoch przykladowych fiolek

z krazkami z antybiotykiem w oryginalnych opakowaniach.

3) Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z prodba o mozliwoéé zaoferowania w pozycji nr 4 testu PYR
w opakowaniu po 60 testow?

OdpowiedZ _ .
Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferownie testow PYR w opakowaniu po 60 testow.

4) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w poz. 4 testu PYR w postaci tabletkowej?

OdpowiedZ
Zamawiajacy nie wyraza zgody na forme tabletkowa testu PYR
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5) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie w poz. 5 oksydazy w postaci paskow?

Odpowied7
Zamawiajacy nie wyraza zgody na forme paskowa testu oksydazy

6) Czy Zamawiajacy oczekuje, ze krazki z antybiotykami musza spelnia¢ warunek posiadania certyfikatu
ISO 13485, dla produktéw do diagnostyki ,,in vitro” i czy nalezy dostarczy¢ kserokopig certyfikatu
(po$wiadczong za zgodno$é z oryginalem) wraz z oferta przetargowa?

Qdpowiedz

Zamawiajacy oczekuje od wykonawcy certyfikatu ISO 13485 i dostarczenia kserokopii poswiadczonej za

zgodno$é z oryginatem wraz z oferta przetargowa

7) Czy Zamawiajacy oczekuje, ze krazki z antybiotykami musza posiada¢ na kazdym krazku
w fiolce wyraznie nadrukowane migdzynarodowy, staly symbol antybiotyku i state nie zmieniajgce
si¢ steZenie antybiotyku zgodnie z migdzynarodowymi zaleceniami CLSI?

Qdpowiedz

Zamawiajacy oczekuje, ze krazki z antybiotykami musza posiada¢ na kazdym krazku w fiolce wyraznie

nadrukowany miedzynarodowy staly symbol antybiotyku i stale nie zmieniajace sie stezenia antybiotyku

zgodnie 7 migdzynarodowymi zaleceniami CLSI

8) Czy Zamawiajacy w pakiecie z krazkami dopu$ci krazki oznakowane skrétem nazwy na kazdym
krazku, a stezeniem antybiotyku tylko w przypadku, gdy ten sam krazek wystepuje w kilku
stezeniach?

Odpowied?
Zamawiajacy nie dopuszcza takiej mozliwodci.

9) Czy Zamawiajacy oczekuje, 2e krazki z antybiotykami musza by¢ pakowane w rurki
po 50 sztuk krazkéw i kazda rurka musi byé w swoim opakowaniu zabezpieczona przed wilgocia
indywidualnym pochtaniaczem wilgoci (substancja higroskopijna)?

QdpowiedZ ‘

Zamawiajacy oczekuje, ze kazda rurka (50 krazkéw) jest zabezpieczona przed wilgocia indywidualnym

pochtaniaczem

10) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie krazkéw antybiotykowych posiadajacych
opakowanie z pochlaniaczem wilgoci dla 4 fiolek, do ktérego mozna ponownie whozy¢ uzywang fiolke,
bez koniecznosci stosowania zastgpczego pojemnika? Daje to gwarancje przechowywania krazkéw w
oryginalnym opakowaniu speliajacym wszystkie normy.

OdpowiedZ

Zamawiajacy nie wyraza zgody na opakowania po 4 fiolki ze wspélnym pochlaniaczem wilgoci.

11) Czy Zamawiajacy oczekuje, ze oferowane krazki z antybiotykami musza pasowac
do posiadanych dyspenseré6w? Prosimy o podanie, jakiej firmy sa to dyspensery.

OdpowiedZ
Zamawiajgcy nie wymaga aby oferowane krazki pasowaty do posiadanych dyspenserow.

12) Czy Zamawiajacy w zwiazku z korzystaniem (podczas wykonywania antybiograméw metoda
dyfuzyjno-krazkowa) z dyspenseréw, oczekuje, ze oferowane krazki beda posiadaty w fiolce ostatni
krazek oznaczony umownym symbolem ,x”, peliacy funkcje kontroli napeknienia fiolki i
zabezpieczenia przed praca z pustymi fiolkami, a co za tym idzie zabezpieczenia przed uszkodzeniem
dyspensera?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

13) Czy Zamawiajacy odstapi od wymogu, aby wszystkie krazki pochodzity od jednego producenta?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie odstepuje od wymogu, aby wszystkie krazki pochodzily od jednego producenta



14) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode, aby krazek z poz. 27 (Ertapenem) pochodzit od innego producenta?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody aby krazek z poz 27 (Ertapenem) pochodzit od innego producenta

Dotyczy zadanianr 2i 5

15) Czy Zamawiajacy dopuszcza ztozenie oferty na odczynniki
- w Zadaniu 2 poz. 1-4 z minimalnym 8-miesigcznym terminem waznosci
- w Zadaniu 5:
- poz. 4,7, 15-16; 18; 27; 30-31, 39, 43, 46 z minimalnym 7-miesigcznym terminem wazmosci
- poz. 1-3; 5-6; 8-12; 17; 28-29; 32-38; 40-42; 44-45 z minimalnym 4-miesigcznym terminem
waznosci
+ poz. 19 z minimainym 3—miesiecznym terminern waznosci
- poz. 13-14; 22-23; 26; 49-51 z minimalnym terminem waznoséci 7 tygodni
© poz. 24-25; 47 z minimalnym terminem waznoéci 6 tygodni
- poz. 20-21; 48 z minimalnym terminem waznosci 5 tygodni?

Uzasadnienie: ze wzgledu na sklad, komponenty i system produkcji odczyﬁnikéw nie mozna okreslic
terminu waznoéci oferowanego asortymentu na podany w SIWZ. Oferowane terminy waimosci
zostaly podane zgodnie z zaleceniami producenta.

OdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszcza zlozenie oferty z powy2szymi terminami waznosci.

Dotyczy zadanianr 5i 6

16} Czy Zamawiajacy dla zadania 5 i 6 wyraza zgod¢ na na dofaczenie katalogdw oferowanych
produktéw, specyfikacji lub metodyk w formie ksiazkowe] podpisanej tylko na pierwszej tytulowej
stronie?

OdpowiedZ
Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy zadania nr 7

17) Czy Zamawiajacy wyrazi zgodg na zaoferowanie podiozy do archiwizacji szczepéw wzorcowych
w opakowaniu po 80 sztuk (w sumie 4 opakowania po 80 sztuk)?

Odpowied?
Zamawiajacy wyraza zgode.

Dotyczy SIWZ

18) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie systemu do posiewu krwi innego niz system Bactec,
ktory zabezpieczy wykonanie wymaganej podanej liczby badafi? Zaoferowany aparat bgdzie posiadat
odpowiednia liczbe migjsc pomiarowych oraz pozwoli na hodowle grzybéw i bakterii w tym samym
podiom?

Odpowiedi

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

19) Czy Zamawiajacy uzna za spelnienie warunkéw Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zaméwienia
rozdzial III poz. 1.1 oraz 1.3 je$li Wykonawca dolaczy o$wiadczenie, ze wyroby, ktére nie sa
sklasyfikowane jako wyroby medyczne IVD przez producenta nie podlegaja Ustawie o Wyrobach
Medycznych (w zwiazku z powyzszym nie sa oznaczone znakiem CE i nie podlegaja rejestracji)?
Polskie prawo nie narzuca obowiazku posiadania specjalnych dopuszczeh dla takich wyrobéw.
Wykonawca dotaczy do oferty dokumenty dopuszczajace zgodnie z ustawg o wyrobach medycznych
oraz zaswiadczenie producenta.

Odpowiedz

Zamawiajacy uzna spelnienie warunkow Specyfikacji Istotnych Warunkow Zamowienia



Dotyezy zadania nr 9

20) Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wylaczenie z pakietu pozycji 12, 13, 20 1 28 i utworzenie z nich
osobnego pakietu?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wylaczenie powyzszych pozycji do osobnego zadania,

21) Zwracamy sie prosba o wyrazenie zgody na zaoferowanie w poz 20 odczynnika poliklonalnego anty-
Kpa i w poz. nr 28 odczynnika poliklonalnego anty-Lua.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zloZenie oferty na odczynnik poliklonalny anty-Kpa w poz 20

1 odczynnik polikionalny anty-Lua w poz. nr 28.

22) Czy Zamawiajacy dopuéci réwniez w pozycjach numer:
19. — odczynnik poliklonalny anty-s umozliwiajacy badanie w NaCl,
20. — odczynnik poliklonalny anty-Kpa,
22. — odczynnik monoklonalny anty-Fya reagujacy w tescie antyglobulinowym,
28. — odczynnik poliklonalny anty-Lua?

OdpowiedZ
Zamawiajacy dopuszcza ztoZenie oferty na powyzsze odczynniki.
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